ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

	ЧЕЧИМ

5 октября 2017 года  № 2-ОП
г. Горно-Алтайск
О досрочном прекращении полномочий депутата

Горно-Алтайского городского Совета депутатов В.Ю. Уина
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 32 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3, статьей 33 Регламента Горно-Алтайского городского Совета депутатов, утвержденного решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 20 июня 2017 года    т № 38-7,рассмотрев заявление В.Ю. Уина от 2 октября 2017 года,
Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Горно-Алтайского городского Совета депутатов Уина Виталия Юрьевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение в течение 10-ти рабочих дней со дня принятия направить в Горно-Алтайскую городскую территориальную избирательную комиссию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие со 2 октября 2017 года.

Мэр города Горно-Алтайска

   Ю.В. Нечаев
PAGE
2